АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013                                                                                                                                №  58

с.Пудовка

Кривошеинский район

Томская область

О   внесении  изменений  в Положение                                                                                                             о нештатных аварийно – спасательных                                                                            формированиях

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                                                     1.  Внести следующие изменения в «Положение о нештатных аварийно –

спасательных формированиях», утвержденное постановлением Администрации Пудовского сельского поселения от 28.12.2012 № 53:                                                                                                       - в   п.п. а), б), д) пункта 1.2.; в первом абзаце пункта 1.3.; в пунктах 4.2.;  5.1.; 5.6.; 5.7.; 5.8,  раздела 1;  в пункте 1 раздела 2;  в пунктах 1 и 2 раздела 3 - перед словами: «гражданской обороны» дополнить словами: «территориальной и».                                                                                    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и опубликовать

на официальном сайте Пудовского сельского поселения.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего

делами Администрации Пудовского сельского поселения Пехтелёву Л.В.

Глава Пудовского  сельского поселения

(Глава Администрация)

Ю.В.Севостьянов
Пехтелева Л.В.

4 64 31

Прокуратура

Пехтелёва Л.В.

Воеводин А.П.

Комиссия  ЧС и ПБ

Штаб  по решению задач в области территориальной и гражданской обороны на территории сельского поселения

Дело № 02-04